- 1 -

西南航院示〔2024〕17号

四川西南航空职业学院

关于对李雁翎等二十九名学生作自动退学处理

决定的公示

学院各单位：

经查，从 2024年 3月开学至今，兹有李雁翎等二十九名学

生一直未到校报到，未缴纳学费等任何费用，且经学校辅导员及

相关领导多次联系学生及学生家长后，亦未能回校办理学籍异动

手续。依据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41号令）

和我院学籍管理规定，经学院研究决定，对李雁翎等二十九名学

生作自动退学处理。

根据学院的规定，现予以公示，公示期从 2024年 7月 3日

至 2024年 7月 10日。公示期间，若有异议，请电话及书面形式

向我院教务处反映，联系电话：028-61560067。

附件：四川西南航空职业学院 2024年 6月退学学生名单

四川西南航空职业学院

- 2 -

四川西南航空职业学院

2024年 7月 3日

- 3 -

附件

四川西南航空职业学院 2024年 6月退学学生名单

序号 姓名 学号 性别 班级

1 李雁翎 20235308028 女 23级空乘 8班

2 胡晓洋 20225215011 男 22级安检 15班

3 姚锐吉 20215307057 男 21级空乘 7班

4 苏奕祥 20215304011 男 21级空乘 4班

5 武上乘 20195309024 男 22级空乘 15班

6 赵永团 20215210053 男 21级安检 10班

7 朱晶燕 20227802007 女 22级旅游 2班

8 何俊成 20235304009 男 23级空乘 4班

9 徐磊 20215203043 男 21级安检 3班

10 赵硕 20215203054 男 21级安检 3班

11 郭进 20215203011 男 21级安检 3班

12 张巧琳 20215302023 女 21级空乘 2班

13 胡光琨 20216202001 男 21级移动互联网应用技术班

14 李圣红 20215209016 女 21级安检 9班

15 唐骁 20216704044 男 22级无人机 2班

- 4 -

16 符靖 20215513016 男 21级机电 13班

17 宋传昊 20215504038 男 21级机电 4班

18 冯雪柔 20235608037 女 23级空保 8班

19 罗屿 20195603035 男 21级空保 8班

20 袁鸿熔 20235401012 女 23级物流 1班

21 刘宇 20215513061 男 21级机电 13班

22 李雪飞 20215302036 女 21级空乘 2班

23 崔栋一 20215604071 男 21级空保 4班

24 雷红军 20226708015 男 22级无人机 8班

25 王梦晨 20205606039 男 20级空保 6班

26 陈子豪 20215607058 男 21级空保 7班

27 龙紫俊 20215607013 男 21级空保 7班

28 简南 20225314033 男 22级空乘 14班

29 叶浩然 20225803072 男 22级机运 3班